Program szkolenia dla kandydatów do egzaminu na uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej

Szkolenie 1/2025
32 godziny 

  24-27 marca 2025

	
	Poniedziałek

24/3/2025
	Wtorek

25/3/2025
	Środa

26/3/2025
	Czwartek

27/3/2025
	Piątek

28/3/2025

	8-9
	

	
	
	
	

	9-10
	
	
	
	
	

	10-11
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	32 godziny
	8h
	8h
	8h
	8h
	


BHP


8-14


6h








 




























































































505 299 645


� HYPERLINK "mailto:tokozuch@vp.pl" �tokozuch@vp.pl� 





mgr inż.


Tomasz Kożuch








Ustawa o planowaniu przestrzennym


8-11


3 h














                      


                arch.


Katarzyna Podlewska








Samorząd zawodowy


8-10


2h








 


arch. Katarzyna 


Dąbrowska-Marszał








BHP


8-14


6h








 





















































mgr inż.


Tomasz Kożuch








Prawo Budowlane


8-12


4h





























Jan Marszał





arch. Katarzyna 


Dąbrowska-Marszał








Etyka zawodu


10-12


2h








arch. Katarzyna 


Dąbrowska-Marszał








KPA


11-14


3h























Jan Marszał





arch. Katarzyna 


Dąbrowska-Marszał








Warunki techniczne


12-16


                    4h
































inż. Małgorzata Madzińska





ochrona p-poż


12-16


4h























mgr nż. Daniel 


Kuchowicz




















Drogi publiczne


14-16


2h








Inż. Joanna Wożniak








Ochrona środowiska


14-16


2h











inż. Izabela Dutkowiak











